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رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت:

مبارزه با فساد را تبدیل 
به اختلاف نکنیم

سياست 2

رئیس جمهور گفت: ما می گوییم بیاییم در این مبارزه با فسادی که از 
سال ۹۲ شروع کردیم و الحمدالله بعضی دیگر هم آمدند و کمک می کنند، 
قاطعانه عمل کنیم و  این مبارزه با فساد را تبدیل به اختلاف نکنیم؛ بلکه 
تبدیل به وحدت کنیم. حســن روحانی روز چهارشنبه در جلسه هیات 
دولت تصریح کرد: اگر دیده شــود همه جناح ها، گروه ها و تفکرها و هر 
فردی که فساد کرده پای میز محاکمه است ، این وحدت ایجاد می کند اما 
اگر ببینیم یک عده آن گوشه و کنار پرده ای رویشان کشیده اند و یک عده 
پای میز محاکمه اند،  آن موقع دعوا می شود و نباید اجازه داد دعوا شود. وی 
با طلب آمرزش برای درگذشتگان حادثه زلزله در استان آذربایجان شرقی 
و آرزوی صبر برای خانواده های آنان و همچنین طلب ســلامتی و شفا 
برای مصدومان، تاکید کرد که همه باید تلاش کنیم مشکلات مردم این 
مناطق زلزله زده را که در سرمای این فصل در شرایط سختی زندگی می 
کنند،  در اسرع وقت حل کنیم. روحانی با تاکید بر اینکه » شرایط زندگی 
راحت تر مردم مناطق زلزله زده آذربایجان شرقی را در این زمستان سرد، 
باید خیلی ســریع فراهم کنیم«، تصریح کرد: در هوای سرد آن منطقه، 
زلزله زدگان نباید در زیر چادر بمانند و یکی از راه های نزدیک برای کمک 
 رسانی این اســت که برای آنها خانه و اتاقی اجاره کنند و ما اجاره آنها را 

خواهیم پرداخت.
برای اسکان زلزله زده ها به صورت استیجاری به فوریت عمل شود

رئیس جمهور تاکید کرد: از وزارت کشــور ، ســتاد بحران و از همه 
دستگاه ها می خواهم که برای اسکان زلزله زده ها به صورت استیجاری 
به فوریت عمل شــود و بعد اقداماتی نظیر آواربرداری، خاکبرداری و 

طراحی را انجام دهند و مردم باید احساس کنند تنها نیستند...

گزارش »توسعه ایرانی« از ابعاد درگیری های جدید در سرزمین های اشغالی 

سناریوی ترور، عقب گرد اسرائیل به دهه 70 میلادی
جهان 3

ســخنگوی دولــت اعلام کرد: شــاید 
تعداد مجموع افرادی که مشمول دریافت 
حمایت هــای اجتماعــی معیشــتی قرار 

می گیرند به ۶۰ میلیون نفر برسند.
به گزارش ایسنا، علی ربیعی سخنگوی 
دولت پیش از ظهر دیروز در نشست خبری 
که در حاشیه جلســه هیات وزیران برگزار 
شــد، گفت: در هیــات دولت حدود ســه 
ساعت به بحث و بررسی چگونگی حمایت 
اجتماعی و معیشتی از حدود ۷ دهک جامعه 
پرداخته شد و ابعاد این موضوع، چگونگی 
مشمول شدن خانوارها و همچنین چگونگی 
شیوه اعتراض و موارد مختلف دیگر و تامین 
منابع و درآمد این طرح مورد بحث و بررسی 

قرار گرفت.
سخنگوی دولت خاطر نشان کرد: مجددا 
تاکید شد که این طرح بیش از ۱۸ میلیون 
خانوار را دربرخواهد گرفت. همچنین احیانا 
با احتســاب افرادی که در محسابات لحاظ 
نشده اند و از طریق درگاهی که وزارت رفاه 
مشخص می کند ممکن است تحت پوشش 
این طرح قرار بگیرند، شاید تعداد مجموع 
افرادی که مشــمول دریافت حمایت های 
اجتماعی معیشــتی قرار می گیرند به ۶۰ 

میلیون نفر برسند.
 دســتیار ارتباطــات اجتماعی رئیس 
جمهوری افزود: درباره شیوه انتخاب بیش 
از ۱۸ میلیــون خانوار بحث شــد و درباره 
ترکیبــی از درآمد به علاوه شــاخص های 
برخــوداری و همچنیــن گروه های هدف 
مشخص مطالبی مطرح شد. برخی مناطق 
کشــور کاملا محروم اســت و مددجویانی 
حضور دارند که همــواره نیازمند بوده اند؛ 
زنان سرپرست خانوار و افراد دارای درآمد 
ثابــت از جمله کارگران و بازنشســتگان از 

جمله این افراد هستند.
ربیعــی تاکید کــرد: ایــن اطمینان را 

می دهیم که شــمولیت این طــرح نه تنها 
افراد دهک های پایین بلکــه افراد طبقات 
متوســط به پاییــن را در برخواهد گرفت؛ 
براســاس مطالعاتمان فقط دهک هایی که 
درآمدهای بســیار بالای دارند از این طرح 

خارج خواهند شد.
وی با اشاره به فراهم بودن امکان اعتراض 
برای کســانی کــه در شــمولیت دریافت 
حمایت های اجتماعی و معیشــتی دولت 
قــرار نمی گیرند گفت: شــیوه اعتراض باز 
اســت و  تصمیم گرفته شــد هر زمان که 
اعتراض پذیرفته شود، این پول برای فردی 
که اعتراض او مورد قبول واقع شده، ذخیره 
خواهد شــد و در این خصــوص جای هیچ 
نگرانــی وجود نــدارد. تمــام فرمانداران، 
بخشــداران، ســتاد اجرایی وزارت کار و 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی در هماهنگی 
با هم بــا دقت و با ســرعت بــه اعتراضات 

رسیدگی خواهند کرد.
ســخنگوی دولت با تاکید بــر این که 
هدف اصلی دولت از اجرای طرح پرداخت 
حمایت های اجتماعی و معیشتی افزایش 
قدرت خرید طبقات تحت حمایت اســت 
اظهار کرد: با اجرای این طرح قدرت خرید 
افراد چه در بخش کالاهای اساسی و چه در 
ســایر بخش ها افزایش خواهد یافت. شک 
اجرای ایــن طرح نیز از طریــق کارت های 
بانکی خواهد بود و پول در این کارت ها شارژ 
خواهد شد و امکان مصرف این پول ممکن 

است به شــیوه های ترکیبی در دوره های 
مختلف متفاوت باشد.  

دســتیار ارتباطات اجتماعــی رئیس 
جمهوری درباره نحــوه تامین مالی اجرای 
این طرح نیز گفت: ســناریوهای مختلف 
در این زمینه مطرح اســت تا ما بتوانیم رقم 
قابل توجهی برای حمایت های اجتماعی و 
معیشتی تخصیص دهیم. ابعاد اقتصادی و 
تورم زا نبودن این نوع تامین مالی از جمله 
دیگر مباحث جدی مطرح شــده در دولت 
بود؛ در ایــن خصوص بانک مرکــزی آثار 
تورمی سناریوهای مختلف را بررسی کرده 
است و ما ملاحظاتی خواهیم داشت که آثار 
تورمی با توجه به شیوه پرداخت و نوع هزینه 
کرد، به حداقل برســد. ایــن روش قطعا با 

کمترین آثار تورمی اجرا خواهد شد.
ربیعی اعلام کرد: از امشب دستگاه های 
مجــری در برنامه هــای تلویزیونی حضور 
می یابنــد و ابعاد مختلف موضــوع را برای 

مردم مطرح خواهند کرد.
ســخنگوی دولت در ادامه با اشــاره به 
تصمیم هیات دولت برای آب گیری سدی 
در منطقه گرگانرود برای جلوگیری از سیل 
و خریــد اراضی پایین دســتی اظهار کرد:  
موضوع زلزله آذربایجــان مجددا در دولت 
مطرح شد و تاکید رئیس جمهور بر مسئله 
زندگی در گرما برای افراد زلزله زده بود. در 
این راســتا آقای جهانگیری نیز  عازم این 
مناطق شــدند و همه تلاش در این زمینه 
خواهد بود که آوار برداری طی دو روز آینده 

انجام شود.
وی گفت: یکــی از بهترین روش ها برای 
کمک رســانی به افراد زلزله زده این بود که 
پولی در اختیار این افــراد قرار بگیرد تا این 
افراد بتوانند یا مســکن روســتایی خود را 
بازسازی کنند یا مسکنی برای خود اجاره 

کنند.

خبر

سخنگوی دولت اعلام کرد

 ۶۰ میلیون نفر مشمول احتمالی دریافت حمایت های 
اجتماعی- معیشتی هستند


